PAGE

[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 16  »    03     2015 г.

                                                                  №  357
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района от 13.05.2013      № 602 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе филиала Малоярославецкого многофункционального центра в Людиновском районе
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального района от 13.05.2013 № 602:

1.1. в названии постановления  и приложения слова «в том числе на базе филиала Малоярославецкого многофункционального центра в Людиновском районе» заменить на  « в филиале ГБУ«Многофункциональный центр Калужской области» по Людиновскому району».
1.2. дополнить приложение «Перечень муниципальных ycлуг,  предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в филиале ГБУ«Многофункциональный центр Калужской области» по Людиновскому району»  пунктами следующего содержания (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Людиновский рабочий» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Сафронову О.В.

Глава администрации

муниципального район                                                                                           Д.М. Аганичев

	Приложение к постановлению администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

от    16.03.2015 г.     №    357

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

	24.
	Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства

	25.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду

	26.
	Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству, (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала

	27.
	Предоставление разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства

	28.
	Предоставление выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения

	29.
	Присвоение адреса объекту недвижимости

	30.
	Прием заявления о предоставлении молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья

	31.
	Согласие на обмен жилыми помещениями, которые предоставлены по договорам социального найма и в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений